DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 07/11/2023 | Edição: 211 | Seção: 3 | Página: 194

Órgão: Entidades de Fiscalização do Exercício das Profissões Liberais/CONSELHO REGIONAL DE FISIOTERAPIA E TERAPIA

OCUPACIONAL DA 16 REGIÃO

AVISO DE RETIFICAÇÃO RETIFICAÇÃO Nº 1 DO EDITAL Nº 10/2023 PARA PROCESSO SELETIVO

A Presidente do Conselho Regional de Fisioterapia e Terapia Ocupacional da 16ª Região -

CREFITO 16, no uso de suas atribuições legais, RETIFICA a Portaria mencionada no Edital nº 010/2023,

publicada no DOU no dia 06/11/2023, corrigindo equívocos materiais, conforme segue:

ONDE SE LÊ: na Portaria nº 25/2023.

LEIA-SE: na Portaria nº 77/2023.

São Luís-MA, 6 de novembro de 2023.

LETÍCIA FROHLICH PADILHA

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.